2024年 2月 佳日

特定非営利活動法人（NPO法人） リトミック研究センター 愛媛第一支局

リトミック春季特別講習会のご案内
後援：愛媛県委員会、公益財団法人日本レクリエーション協会、NPO法人東京モンテッソーリ教育研究所

拝啓 向春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、リトミック研究センター（本部：東京・全国４０支局）は設立以来３７年間、リトミック指導者を目指す

方々や、幼稚園、保育園、音楽教室で幼児の指導にリトミックを採り入れるための研修の機会をお求めの方

を対象に、同封のご案内のような「指導者養成コース（月例研修会）」を開催しております。

 つきましては、この月例研修会の開講に先立ち、リトミックへのご理解を深めていただくため、愛媛第一支

局では下記にて「春季特別講習会」を開催いたします。

 はじめての方でも気軽にご参加いただけるよう、『見て・聴いて・動いて楽しめる』プログラムとなっており

ます。子どもたちの指導に携わる皆さま方のご参加をお待ちしております。

敬具

■主   催   特定非営利活動法人 リトミック研究センター

■運   営   リトミック研究センター 愛媛第一支局

■日   時   2024年 5月 12日(日) 10:00～12:00

■会   場   スタジオM （松山市花園町 3-1 マツヤマ楽器 2F) アクセス：伊予鉄道 松山市駅より徒歩 3分

■講   師   両門 真澄 先生 （リトミック研究センター 愛媛第一支局 チーフ指導講師）

■テ ー マ   保育現場や音楽教育現場におけるリトミック指導法

           （リトミックの教育的意味や効果、実践的指導法）

■定   員   10名 （定員になり次第締め切りさせていただきます）

■受 講 料   3,300円（税込）

■申込締切   2024年 4月 20日(土) ※お申し込み受付は先着順とさせていただきます。

■申込方法   受講ご希望の方は、下記申込み用紙に必要事項をご記入の上、受講料 3,300円を添えて

現金書留にて下記までお送りください。

           ※受講料は主催者の都合により開催できなくなった場合にのみ返金いたします。

リトミック研究センター 愛媛第一支局

〒790-0005 松山市花園町 3-1 マツヤマ楽器内

                 TEL：089-933-4148／FAX：089-921-1264 〈受付時間：10時～19時 定休日(水)〉

                メールアドレス：matsuyama-gakki@h5.dion.ne.jp

  リトミック春季特別講習会 受講申込書

申込日：2024年    月    日

お
名
前

フリガナ お
電
話

      （      ）

ご
住
所

〒     ― ご
職
業

メール

アドレス
                                    @

個人情報保護法に関するご案内：ご記入いただいたお名前、ご住所、電話番号等の個人情報に該当するものは、当センターの本部、支局

および当センターが業務を委託する企業からの機関紙送付、ご案内、ご連絡に限って使用することをご了解の上、お申し込みください。

キリトリ線